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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

                                             (NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr.__________Prot                                                                       Krujë, më 21.11.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika (Kruja)  

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit         www.kruja.gov.al  

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar ‘’. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mbikqyrja e punimeve per objektet 

ndertimore te Bashkise Kruje (Faza e II-te )’’, e  ndare ne lote si vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Kadi-

as", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë .) 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i  rrugës 

"Lekaj" (me degëzimet), fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.) 

 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i  rrugës "Ko-

dërfarruke", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.”) 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve 

"Pranvera" dhe "Lama", qendër Thumanë, bashkia Krujë.) 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

Kishës Katolike të "Shënkollit", fshati Derven, Nja.A.Thumanë.”) 
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 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

kopështit Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.) 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Fu-

shë Derven", (Bregu i Lumit), Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë .) 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Doçëve", Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë.) 

 Loti i  IX : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Bu-

shi" , fshati Derven, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë.) 

 Loti i  X : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Ndërtim ure automobilistike 

Hd=5m, B=5m dhe sistemim-asfaltim  rruga "Fitorja", fshati Gramëz, 

Nj.A.Thumanë, Krujë) 

 

4 .Numri i referencës së procedurës: REF-69913-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit  I:REF-69920-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit II:REF- 69923-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit III:REF-69928-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit IV:REF-69931-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit V:REF-69936-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit VI:REF-69939-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit VII:REF-69937-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit VIII:REF- 69933-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit IX:REF-69927-11-21-2025 

Numri i referencës së lotit X:REF-69924-11-21-2025 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikqyrja e punës se ndertimit 

/(71521000‐6 ) 

 

6.Fondi limit total: 1’990’329  (nje milion e nenteqind e nentedhjete mije e treqind e 

njezet e nente) leke pa tvsh, vënë në dispozicion nga  te ardhurat e Bashkise Krujë , i ndarë 

në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Kadi-

as", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , me fond limit ne vleren 

prej,164’313 (njeqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e trembedhjete) lekë 

pa TVSH. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i  rrugës 

"Lekaj" (me degëzimet), fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, me fond limit ne 
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vleren prej ,  304’237 (treqind w kater mije e dyqind e tridhjete e shtate) lekë pa 

TVSH 

 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i  rrugës "Ko-

dërfarruke", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.”, me fond limit ne vleren 

prej 209’663 (dyqind e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve 

"Pranvera" dhe "Lama", qendër Thumanë, bashkia Krujë., me fond limit ne 

vleren prej 418’903 (katerqind e tetembedhjete mije e nenteqind e tre ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

Kishës Katolike të "Shënkollit", fshati Derven, Nja.A.Thumanë.” me fond limit 

ne vleren prej 168’596(njeqind e gjashtedhjete e tete mije e peseqind e nentedhjete e 

gjashte) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

kopështit Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, me fond limit ne vleren prej 

70’081(shtatedhjete mije e tetedhjete e nje ) lekë pa TVSH. 

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Fu-

shë Derven", (Bregu i Lumit), Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , me fond limit ne 

vleren prej 203’707 (dyqind e tre mije e shtateqind e shtate) lekë pa TVSH 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Doçëve", Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë., me fond limit ne vleren prej 160’371 

(njeqind e gjashtedhjete mije e treqind e shtatedhjete e nje) lekë pa TVSH 

 Loti i  IX : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Bu-

shi" , fshati Derven, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë. me fond limit ne vleren prej 

74’065 (shtatedhjete e kater mije e gjashtedhjete e pese) lekë pa TVSH 

 Loti i  X : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Ndërtim ure automobilistike 

Hd=5m, B=5m dhe sistemim-asfaltim  rruga "Fitorja", fshati Gramëz, 

Nj.A.Thumanë, Krujë. me fond limit ne vleren prej 216’393(dyqind e gjashtem-

bedhjete mije e treqind e nentedhjete e tre) lekë pa TVSH 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 Loti i  I: (Mbikqyrja e punimeve per objektin, , Sistemim-asfaltim i rrugës "Kadi-

as", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , nga data e lidhjes se kon-

trates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 33(tridhjete e tre) dite. 

 Loti i  II: (“Mbikqyrja e punimeve për objektin, Sistemim-asfaltim i  rrugës 

"Lekaj" (me degëzimet), fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, nga data e 
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lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 44(dyzet e 

kater mije) dite 

 Loti i  III : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i  rrugës "Ko-

dërfarruke", fshati Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë.”, nga data e lidhjes se kon-

trates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 54(pesedhjete e kater) dite. 

 Loti i  IV : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugëve 

"Pranvera" dhe "Lama", qendër Thumanë, bashkia Krujë., nga data e lidhjes se 

kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 60(gjashtedhjete) dite 

 Loti i  V : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin “Sistemim-asfaltim i rrugës së 

Kishës Katolike të "Shënkollit", fshati Derven, Nja.A.Thumanë.” nga data e 

lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 33(tridhjete e 

tre) dite  

 Loti i  VI : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

kopështit Borizanë, Nj.A.Thumanë, Krujë, nga data e lidhjes se kontrates deri ne 

perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 20(njezet) dite  

 Loti i  VII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Fu-

shë Derven", (Bregu i Lumit), Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë , nga data e lidhjes 

se kontrates deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 33(tridhjete e tre) dite. 

 Loti i  VIII : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës së 

"Doçëve", Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë., nga data e lidhjes se kontrates deri ne 

perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 24 (njezet e kater) dite. 

 Loti i  IX : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Sistemim-asfaltim i rrugës "Bu-

shi" , fshati Derven, Nj.A.Thumanë, bashkia Krujë. nga data e lidhjes se kontrates 

deri ne perfundim te afatit te zbatimit te punimeve 13(trembedhjete ) dite. 

 Loti i  X : (“Mbikqyrja e punimeve për objektin Ndërtim ure automobilistike 

Hd=5m, B=5m dhe sistemim-asfaltim  rruga "Fitorja", fshati Gramëz, 

Nj.A.Thumanë, Krujë  nga data e lidhjes se kontrates deri ne perfundim te afatit te 

zbatimit te punimeve 54 (pesedhjete e kater) dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   Datë  05.12.2025 ora 10:00 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 
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Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

    Prokurim elektronik ne faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

                                                     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                      ARTUR BUSHI 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 
 

http://www.app.gov.al/

